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Sockenlagets styrelse
Tobias Gredemark, ordf, 289 58, tobias.gredemark@home.se
Björn Nilsson, sekr, 0709-417 472, bnils73@gmail.com
Anette Gunnarsson, kassör, 75 25 39, anette.gunnarsson@home.se
Rickard Olbrant	, 463 03, olbrant123@hotmail.com
Kårestad: Angelika Dahlberg, 0702-351 470, angelika.dahlberg@gmail.com
Furuby: Britt-Marie Svensson, 77 32 01, brittmarie.furuby@hotmail.com
Attsjö: Klas Bronnvall, 0761-482 003, klas.bronnvall@vendado.se

Om du saknar information om någon förening, organisation eller verk-
samhet så beror det troligen på att vi i redaktionen inte fått in något.O
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Bli medlem i Furuby sockenlag
Medlemsavgift för 2016 är 100 kr för familj och 80 kr för enskild. 
Bankgiro: 5801-7567 

Ange minst namn och telefonnummer oavsett om du betalar med talong 
eller via Internet. Om inte alla uppgifter får plats, skicka ett mail till kas-
sören med namn och telefonnummer samt datum då du betalt avgiften. 
Kassören, Anette Gunnarsson har e-post: anette.gunnarsson@home.se.
Även utsocknes är välkomna som medlemmar. 

Annonspriser (för näringsidkare): helsida 500 kr, halvsida 250 kr

Riktnr 	 0470 om inget annat anges.
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mån 18 april		  Furuby Direkt 
			   Arr Furuby sockenlag

ons 30 april		  Valborgsmässofirande vid Kyrkeryd
			   Arr Furuby sockenlag

lör 4 juni		  Furubyloppet 
			   Arr Furuby IF

fre 24 juni		  Midsommar, dans och annat som vi brukar.		
			   Plats: Kyrkeryd 
			   Arr Furuby sockenlag

sön 3, 10, 17, 24	 Öppna stugor hembygdsparken i Hovmantorp
juli			  Försäljning av kaffe/te och våfflor. 
			   Arr Hembygdsföreningen

14, 19. 20, 21, 26	 Teater i hembygdsparken Hovmantorp
27 o 28 augusti		  ”Lyckemo eller i väntans tider”
			   Arr Hembygdsföreningen.

sön 7 augusti		  Hembygdens dag
			   Hembygdsparken Hovmantorp 
			   Arr: Hembygdsföreningen.

sön 4 september	 Konsert Glasrikets Symphonic Band
			   Hembygdsparken Hovmantorp. 
			   Arr Hembygdsföreningen.

tors 6 oktober		  Furubyafton
			   Arr Hembygdsföreningen

oktober		  Höstmöte
			   Arr Furuby sockenlag

Vad händer 2016 ...Så har vi alltid gjort ...
Så har vi alltid gjort ... Ett dåligt argument i en tid där det mesta 

förändras allt snabbare, tycker jag. Ett uttryck för rädsla för föränd-
ring. Om vi gör som vi alltid gjort är vi trygga. Vi vet vad vi har, men inte 
vad vi går miste om. 

Hatten av för nytänkande
När jag läser vad vi fått in till den här skriften tycker jag att det är Attsjö 
byalag och Hovmantorp - Furuby hembydgsförening som sticker ut. Attsjö 
som fixat en fågelsjö, där man lyckats förena markägare m fl att med medel 
från EU skapa ett positivt och attraktivt område. Hembygdsföreningen im-
ponerar med sin vilja att skapa en vandringsled i spåret av den gamla järn-
vägen mellan Attsjö och Furubyviken. Så mycket nytänk i en förening som 
bygger på historia. Det är också positivt med öring i Kårestadån, men känns 
negativt att man samtidigt vill riva alla gamla dammar. Hamnade jag själv i 
fällan nu? Hm, ja, kanske. 

Tillsammans!
Det som också är positivt, tycker jag, är det engagemang som Byliv lyck-
ats skapa kring vindkraftsetableringen i Lysteryd. Jag är positivt förvånad. 
Markägarintressen har fått stå tillbaka den här gången. Tillsammans är vi 
starka! Landsbygden måste ena sig och skapa positiv förändring. Vi är alltid 
antalsmässigt i underläge. Vi måste vidareutveckla det positiva, samarbeta 
och engagera oss. Vi måste också söka de pengar som erbjuds!
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Alldeles färska och nya Tussilago vid Lilla Attsjön

Redaktörn funderar ...
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Furuby sockenlag hyr ut tält, stolar och bord

Tält 250 kr/st                Stol 10 kr/st               Bord 20 kr/st

Uthyrning sker endast till personer över 18 år som är medlemmar i 
Furuby Sockenlag. Tält, stolar och bord får endast användas inom 

Furuby socken. Om möjligt sker hämtning tidigast ett dygn före använd-
ning och återlämning senast ett dygn efter. Den som hyr, står för frakt, 

rengöring och torkning av våta tält. Bord och stolar ska vara rentorkade 
vid återlämnandet. Man är ersättningskyldig för skador som uppstått 

under hyrestiden. 

Det finns två tält (3x9m), tio bord och 60 stolar.
Om hyran överstiger 500 kr lämnas 10% rabatt på totalsumman.

Hyresavtal och inbetalningskort skickas i god tid.

Vill du hyra något, kontakta Rickard Olbrant, 
0470-463 03, olbrant123@hotmail.com

Vid årsmötet den 6 mars 2016 valdes To-
bias Gredemark till ny ordförande för Fu-
ruby sockenlag. 
Jag träffar Tobias en dryg vecka efter års-
mötet. Tobias berättar att han är matemati-
ker och att han ursprungligen kommer från 
Gotland. Han har bott på fastlandet sedan 
1993, började jobba på Tieto Enator (idag 
Saab Combitech) i Växjö 1998 och flytta-
de till Furuby med sin familj 2008. Idag är 
han mest i Karlskrona där han arbetar med 
att effektivisera underhållsarbetet på båtar 

som byggs åt Kockums. Tobias jobb kan t ex handla om åtkomlighet och att 
välja standardkomponenter. Helt enkelt att göra det enklare och billigare att 
sköta båtarna.
- Det är trevligt att komma till Karlskrona, säger Tobias spontant. Han med-
ger att han saknar havet. På Gotland bodde han nära havet och såg det varje 
dag. Tobias tillägger snabbt att han och familjen trivs väldigt bra i Furuby.

Hela socknen behöver växa
Jag frågar Tobias vad han vill som ordförande i sockenlaget. Tobias svarar 
att han vill att hela socknen ska växa, inte bara knutpunkten Furuby. Detta 
främst för att bevara servicenivån i socknen. Han nämner skola, kommuni-
kationer och post. Han hoppas att det ska byggas mer i socknen.

Sammanhållning och gemenskap viktigast
Vi pratar vidare om vad som händer i byn. Vi kommer fram till att det i sock-
nen finns minst tre boendeformer: De som bor på ren landsbygd, de som bor 
i villor i Furuby by och de som bor i lägenhet där. När det gäller föreningsli-
vet i socknen så är det vissa som nästan aldrig deltar, ännu mindre engagerar 
sig och medverkar i föreningsarbetet. 

Tobias Gredemark
- Sammanhållning och gemenskap är det viktigaste för socknen, kommen-
terar Tobias. 
Vi diskuterar vad som krävs för att aktivera de boende i socknen. Förr var 
kyrkan centrum, det var där folk träffades och fick veta vad som hänt i sock-
en. Vi var också mer beroende av varandra för att livet skulle fungera. Vi 
pratar om valborgs- och midsommarfirandet som, förutsatt att vädret är nå-
gorlunda ok, båda är välbesökta tillställningar. Ute i byarna är det lite lättare. 
Kårestad och Attsjö är de goda exemplen. 

Tillvarata möjligheten att påverka!
Sockenlagets viktigaste uppgift idag är att föra socknens talan. Den 18 april 
får vi besök av politiker och tjänstemän från Växjö kommun. Då hoppas 
sockenlaget på ett välbesökt möte med många idéer och åsikter. Frågor som 
redan aviserats är gång- och cykelvägar, trafiksäkerhet, nybyggnation, bro-
arna vid Årydsjön, eget postnummer och större postlåda. Dess aviserade 
tömningstider kan man också ha synpunkter på.

Ny ordförande i Furuby sockenlag
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Delta och säg vad du tycker, vad bör förändras. Tillsammans kan vi!
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Furuby byalag
Åldermannastämma för Furuby Byalag hölls den 28 november 2015 hos 
Britt-Marie och Kurt-Inge Svensson i Furuby Prästgård. Åtta medlemmar 
hade samlats, och kvällen inleddes med en fantastiskt god middag. Därefter 
förklarade Britt-Marie stämman öppnad och hälsade alla välkomna. 
Till åldermän för 2016 valdes Jan och Kerstin Thörn, Furuby Olsagård.

På förra mötet bestämdes att byalaget skulle inhandla och sätta upp 30-skyl-
tar på vägen från gamla affären och österut till väg 25. Arbetet är utfört och 
godkänt. Under 2016 kommer byalaget att se över och förbättra belysningen 
på anslagstavlan vid gamla affären.
Gillis och Lisbeth Fransson, Furuby Lillegård, har meddelat att de avslutar 
sitt medlemskap i byalaget. Vi tackar dem varmt för deras arbete och engage-
mang under många år. Som ny medlem tillkommer Lisbeth Nilsson, Furuby 
Olsagård, och vi hälsar henne välkommen.
Kvällen avslutades som vanligt under god stämning med mycket prat och 
många glada skratt.

Medlem i Furuby byalag är de som har mantalsatt jord inom Furuby, dvs 
ägare av jordbruks- och/eller skogsfastighet. Red anmn.

Attsjö byalag
Sedan 1971 äger och förvaltar Attsjö byalag skolan. Genom ständigt ideellt 
arbete har byn en fungerande samlingslokal för byborna. Den kan även hy-
ras av allmänheten. Lokalen är numera utrustad med projektor och storbild. 
Inom kort kommer det även att finnas sovplatser för den som önskar hyra 
lokalen över natten. 

Onsdagspromenader runt Lilla Attsjön
Nu är Lilla Attsjön iordningställd med en handikappanpassad promenad-
slinga runt sjön. Under vår, sommar och höst har vi gemensamma onsdags-
promenader runt Lilla Attsjön. Samling för promenader vid Attsjö skola kl. 
18.30 eller vid Lilla Attsjöns parkering kl. 18.45. 

Lokstallarna, Gamla sågen och Drakaröret
Under året märker vi ut historiska platser med informationstavlor runt Lilla 
Attsjön och vid andra intressanta platser i Attsjö by. Hur mycket kan du om 
Lokstallarna, Gamla sågen och Drakaröret, för att ta några exempel?

Byalagets styrelse
Iréne Johansson, ordf, 77 31 23		  Charlotte Justeström, 77 32 45
Usko Ojansivu, v ordf, 77 31 76		 Stefan Karlsson, 0706-524 216
Maja Lööv, 0706-184 233		  Jan-Olof Gustavsson, 77 33 38
					     Fredrik Magnusson, 25 567
Representant i sockenlaget  
Klas Bronnvall, 48 043
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30-skyltar norrut från kyrkan
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Styrelse
Karolina Fransson, ordförande, 77 30 44
Birgitta Estberg, ålderkvinna, 0709-544 233
Fredrika Hallberg Ehrner, sekreterare, 77 10 87
Tonny Fransson, kassör, 77 31 16
Niklas Lefévre, ledamot, 0706-188 102
Marie Ferdinandsson, suppleant, 77 21 08

Festkommitté
Sandra Akhtar, 263 90
Anna Wennerberg, 77 10 22
Viktoria Ljunggren, 0725-776 777
Patrik Karlsson, 77 30 35
David Sjöbäck, 0709-409 324
Mikael Villnersson, 72 44 98
Marie Ferdinandsson, 77 21 08

Representant i sockenlaget
Angelika Dahlberg, 0702-351 470

Uthyrning av Kårestugan
Anders Johansson, 77 30 51

Kårestad byalag

Medlem i Kårestad byalag 
är alla som bor i Kårestad och 
som är intresserade. Ingen sär-
skild medlemsavgift. Frivilliga 
bidrag bg 102-2888. Red anm.

I gårkväll deltog jag i byalagets årsmöte. Det var som vanligt välbesökt, 44 
vuxna och 9 barn. Det var fullt i Kårestugan som byggdes med gemensamma 
krafter på 80-talet.

Äntligen ny ordförande
Diskussionerna gick höga och alla hade definitivt inte samma åsikt. Det blev 
både förändring och inte. Äntligen fick Magnus Lindström möjlighet att 
avgå som ordförande och vi hälsar en förhållandevis ung och ny förmåga 
välkommen, nämligen Karolina Fransson. Årsmötet följdes av middag med 
tillbehör. Puben var öppen och det minglades friskt runt om i lokalen. Det är 
trevligt att träffas och Kårestugan är en viktig mötesplats i byn. Numera ses 
man ju inte så ofta spontant såvida man inte tillhör häst- eller jägarfolket.Te
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Ny ordförande i Kårestad byalag

Karolina Fransson KENNEL JIG´S
ÖNSKAR

SOCKENBORNA EN TREVLIG VÅR

VI BOR PÅ SJÖARYD I VACKRA LYSTERYD
TITTA GÄRNA IN OCH HÄLSA PÅ OSS
IBLAND HAR VI VALPAR PÅ VÅREN

Lillemor Blanc
VÄLKOMNA

0470-77 30 32, 0705-537 379

Karolina Fransson är ny ordförande i Kå-
restad byalag. Hon kommer från Norrbotten, 
flyttade till Växjö 2002 och jobbar som nar-
kossköterska på Växjö lasarett. Via dating 
träffade hon Johan Fransson (som är barn-
född i byn) 2012 och flyttade till Kårestad 
2013. Karolina och Johan gifte sig för ett par 
veckor sedan. När jag först försökte få tag 
på henne för en intervju så var hon på bröl-
lopsresa och är nu lagom hemkommen till 
årsmötet där hon valdes till ordförande.

Cyklar till och från jobbet
Hon känns full av energi och det är vi i byn 
glada för. Ibland cyklar hon till och från job-
bet på småvägar. Det blir närmare fyra mil 
fram och tillbaka.
- Det ska vara någon aktivitet i byn minst 
varannan månad, anser Karolina. 

Kanske revy och temakvällar igen?
Jag får beröm för min generations revyaktiviteter och temakvällar. Hon an-
ser också att det nu är en positiv och kreativ styrelse. Och det håller jag helt 
med om. Vi har nu lyckats med den föryngring som vi så länge efterlyst. 
Under en lång period blev alla bara äldre och äldre. Nu är det mest unga som 
driver Kårestad byalag med inslag av en och annan veteran. 

Roligt att vara ordförande i Kårestad byalag
Karolina är mångsidig. Hon gillar att snickra, cykla och rida mm. Hon är 
fackligt engagerad. Hon ser fram emot sitt arbete som ordförande i Kårestad 
byalag. Själv är jag invald som ålderkvinna och tycker det ska bli kul att 
beblanda mig med ungdomarna. 

- Vi samlas och kläcker idéer. 
Det kommer att hända mycket 
spännande, lovar Karolina.
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Cykelfest
i Kårestad
igen!

På initiativ av Lotta H Chevrell så anordnades det förra året för första gången 
en sk cykelfest i Kårestad. Föregångare i vårt närområde är Gårdsby. Om du 
googlar på cykelfest får du massor med träffar och tips.
- Det blev en stor succé. Alla hade en superkväll som varade långt in på små-
timmarna, försäkrar Fredrika H Ehrner. 

Avancerad logistik
Fredrika, Lotta och Susanne Nilsson planerade det hela förra året. Då del-
tog mellan 35-40 kårestadbor i festen. Äldsta paret var Sigbert och Gunilla 
Fransson, men Fredrika betonar att det är en fest för alla! Det blir en ny chans 
i år också för de som missade det hela förra året. 
Det krävs en hel del planering för att allt ska fungera och logistiken blir svå-
rare år från år. Ingen ska ju träffa samma personer i år som förra året utom 
på efterfesten förstås. 

Fest med överraskningar och nya vänner
Vad är då en cykelfest och hur går den till? Det handlar inte om ramar som 
slingrar sig runt varandra, utan cykeln är det redskap som används till för-
flyttning mellan matplatserna och till efterfesten. 
Som deltagare får man bjuda två andra par (singlar är så klart också väl-
komna, försäkrar Fredrika) på antingen förrätt, huvudrätt eller efterrätt. Alla 
par ansvarar för en rätt till sex personer. Överraskningen är också en viktig 
ingrediens i festen. Du vet inte i förväg vilka som kommer till dig, vilka du 
får träffa eller vart du ska för att äta nästa rätt. Det du av praktiska skäl får 
veta några dagar innan är om du ska bjuda på för-, huvud- eller efterrätt. Och 
det kan man ju förstå. Inköp och tillagning tar ju sin tid. 

Samling efter ätandet
 i den nyrenoverade 

busskuren
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Fasadtvätt
Ytförsegling

Alg&mossbehandling
Klotterskydd

Målning

www.vendado.se
Klas Bronnvall
0761- 482 003

Skogshall, Solhäll och Skogsgläntan
Fredrika berättar att hon själv förra året först åkte till Dan och Annika, Skogs-
hall för förrätt, därefter till Susanne och Mats, Solhäll för huvudrätt och till 
Karolina och Johan Fransson, Skogsgläntan för efterrätt. Efter allt ätande 
samlades alla vid busskuren ”mitt i byn”. Jag frågar om efterfesten hölls i 
Kårestugan. -Alla trodde nog det, skrattar Fredrika. 
Så blev det inte. Planerat var Östgötagårds loge hos Angelika och Markus. 
På grund av kallt väder så blev det istället inomhus på Östgötagård. Festen 
höll på länge och medförde vissa komplikationer som förväxlade cyklar och 
ryggsäckar. 

Framgångsrik metod för integration!
Planeringen har redan börjat för årets fest. Annons och information om vem 
du anmäler dig till finns på annan plats i den här skriften. Den ska hållas den 
18 juni och planeringsgruppen har förstärkts med Angelika Dahlberg. Cykel-
fest, en framgångsrik metod för integration. 
Det här borde vara en verksam metod att användas även i ett större perspek-
tiv med EU-medel från Socialfonden!

Mellan
 Ingelsta

d 

och Hovmantorp

 Endast svenska varor - Egenodlat - Lokalproducerat - Närproducerat

Potatis - mjöliga och fasta sorter•	
Ägg från gårdens egna frigående höns med sjöutsikt•	
Lokalproducerad honung, ekologiska rapsoljor mm•	
Grönsaker, rotfrukter och blommor efter säsong•	

Psst:  Vi finns på torget i Växjö de flesta onsdagar och lördagar.
Kolla på hemsidan

www.sjolyckorna.se

Varmt välkomna!

Karin & Christer
Tel 070-28 48 555

Öppet 
fredagar 10-18, 

lördagar 10-13 
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Vi i Furuby tillhör Gymmix Växjö. I våra gruppträningar får du träna så 
mycket du vill både i Furuby och Växjö. Gå gärna in på vår hemsida och 
kolla grupper och tider, även vattengympan ingår i gruppträningspriset.

Gymmix motto är BRA TRÄNING NÄRA DIG, därför håller vi till i skolor 
och hallar runt om i Växjö.Vi är en certifierad gymmix-förening vilket inne-
bär välutbildade ledare och säker träning.

Onsdagar 19-20 Rygg-core-gympa.
Ledare Lena Jakobsson 0739 601 070

Här tränar vi:
Kroppshållning och balans 
Stärka musklerna som involverar bålen
Funktionell rörelseteknik som gör vardagens lyft lättare
Få bra rörlighet och styrka i nacke och axlar

Söndagar 18:30-19:30 Medelgympa
Ledare Ellinor Kiriakidis 0705 337 179

I medelgympan jobbar vi med högre puls, det ingår hopp och löpning, men 
det går lika bra att bara ta steg och gå. Det är du själv som bestämmer.

Gympan skall vara rolig och du skall må bra av den.
Bägge passen avslutas med stretching.
Det finns tillgång till hantlar om du vill öka belastningen

Torsdagar 16:15 Bamsegympa
Ledare Mimmi Ahlburg 0708 358 130

Hemsida www.gymmix-vaxjo.se Text Lena Jakobsson

Furuby socken har en egen hemsida som sköts av Björn Nilsson, 
sekreterare i Furuby Sockenlag. Hjälp Björn att ge oss den hem-

sida vi vill ha genom att hålla honom informerad.

Maila admin@furuby.se eller ring tel 0709-417 472

För nyast information:  www.furuby.se, Facebook, anslagstavlor

www.furuby.se

År 1868 härjades Furuby socken av en förödan-
de skogsbrand. Under några brännheta sommar-
dagar förvandlas nästan halva socknen till aska.
Vid samma tid rådde missväxt i landet. Man för-
utspådde svält och svåra umbäranden. 
Sture Stamming skrev en roman baserad på 
händelsen. Boken är alltså förankrad i verklig-
heten, men runt verkligheten finns alltid ett tom-
rum - en plats för dikten.

Med eldens hjälp kan stenen spräckas. Det rådde 
eldningsförbud. Johan vet naturens krafter. Han garderar sig, men pigan 
som vaktar elden, blir bortlockad av hans egen son. Under deras kärleks-
möte händer det som inte fick hända.

Boken, som gavs ut 1980, finns att låna på Växjö Bibliotek. Boken är 
en intressant skildring av socknen för 150 år sedan. Den tid då befolk-
ningen i Furuby socken minskade med två tredjedelar. 
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Vänsterpartiet i Växjö kommun har två föreningar: V Växjö och V Braås-
Rottne. Vi fick speciellt 2014 många nya medlemmar. I V Växjö hade vi ny-
ligen årsmöte och valde styrelse. Vi har ny ordförande, Johnny Werlöv, bo-
satt i Kråkenäsryd. Vice ordförande är Monica Tengius, bosatt i Berg. Båda 
tillhör kategorin unga och rätt nya i kommunpolitiken. Johnny har uppdrag i 
kommunrevisionen, Monica i tekniska nämnden.

Ansvar för landsbygdsutvecklingen
Undertecknad är tillsammans med Eva Johansson (C ) ansvariga för lands-
bygdsutvecklingen, utsedda av kommunstyrelsen. Ny tjänsteman och lands-
bygdsutvecklare är Terese Friman och vi planerar nu stormöte med alla sam-
hällsföreningar/sockenråd i kommunen plus möten med representanter för 
samlingslokalerna/bygdegårdar/Folket hus. Eva och jag ska också delta i 
Landsbygdsriksdagen på Gotland i slutet på maj. Ska verkligen bli intressant 
att för första gången få vara med i det sammanhanget.

Bostadsbyggande och kommunikation
Personligen har jag skrivit två interpellationer (frågor) om hur Landsbygds-
programmets mål förverkligas när det gäller bostadsbyggande och tomter 
samt kommunikationer – vägar, cykelvägar, bredband. Växjö kommun har 
levande landsbygd och mycket positivt sker, men takten när det gäller tomter 
och bostäder kan vara högre. Kraven på säkra cykelvägar i t ex Furuby, Öhr, 
Rottne är hur gamla som helst och alldeles för lite händer. De här interpel-
lationerna ställs till ansvarig i kommunfullmäktige och diskuteras där. Det är 
ett sätt att lyfta landsbygdsfrågorna till den offentliga arenan.
I skrivande stund är vårsolen framme. Jag vill önska alla en härlig vår och 
hoppas på intressant fågelliv i Lilla Attsjön!

Vänsterpartiet 

Kontakter;
johnny.werlov@vaxjo.se
monica.tengius@vaxjo.se
carin.hogstedt@vaxjo.se
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RÖRKOMPANIET AB

Kontor: 0470-77 30 90
Fax 0470-771000        Mob 070-5677210

rorkompaniet@telia.com.  www.rorkompaniet.se

Service•	
VVS-installationer•	
Entreprenader•	
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Det händer i
Furuby socken!

Årgång 36

Therese Magnusson
Kårestad Lillegård
360 51 Hovmantorp

Tel: 0708-980 233
www.lillegardens.se

therese@lillegardens.se

Producerar och säljer grovfoder speciellt för hästar

Säljer det ekologiska fodret från St. Hippolyt som alla hästar älskar

Erbjuder platser i lösdrift för hästar och ponnyer i alla åldrar

Tar emot och tvättar era hästtäcken, schabrak mm.

Birgitta Estberg		 Christer Estberg		 Harald Leandersson
0709-544 233 		  77 32 80		  77 30 45
birgitta@estberg.se	 773280@gmail.com	 773045@gmail.com

>>>>> Vi vill veta <<<<<
Händelser l Tel-nr l In/utflyttn l Nyheter l Önskemål l Kommuninfo

mm 

Redak-tionen
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O´Hugos Tales and Tunes
Så kallar vi oss, ett gäng som har det gemensamt, att vi tycker om att spela 
och sjunga. Stående från vänster: Usko, Lotta, Lena, Ursula Sven-Erik och 
Karin. Sittande: Roland och Eva. 
Majoriteten är från Furuby socken utom Karin som bor i Åryd och Eva som 
är från Dädesjö. Instrument som vi spelar på är fiol, dragspel, bas, flöjt, 
bodhran, banjo och gitarr. 
Vi spelar företrädesvis irländsk pub/folkmusik vid stora eller små tillställ-
ningar/arrangemang.

Du som vill boka gruppen kontaktar Sven-Erik Sjögren 0470-77 32 85 eller 
0702-938 688.

Årskort 100 krDagkort 20 kr

Fredrik Andersson

Telefon: 070-566 73 66

Renoveringar

Tillbygge

Reparationer

mm

Furuby Bygg AB

Text Sven-Erik Sjögren
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Fiska i
Kårestadån
Årydsjön
Attsjön
Tryllsgöl

Foto C
hrister EstbergK
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Kårestadåns fiskevårdsområde 
Kårestadåns fiskevårdsområde omfattar Kårestadån från gamla bron över 
väg 25 i söder till utloppet från Linnebjörkesjön i norr. Detta omfattar Kå-
restad, Furuby, Attsjö och Ramnåsa fiskerätter i ån, inkl Skärsjön. 
Ett fantastiskt naturskönt stycke natur för den som ger sig tid att vandra eller ta en 
tur med kanot. Genom skärv och långsträckta mader blir upplevelsen optimal. 
 
Regler för fiske
Varje fastighetsägare får fiska fritt inom respektive rote. Personer som inte 
har fiskerätt kan lösa fiskekort som gäller för handredskap. För kräftfisket 
gäller särskilda villkor.
Barn under 15 år får fiska fritt inom fiskevårdsområdet med handredskap.

Inplantering av öring fortgår
Arbetet med inplantering av öring fortgår. Etapp 2 som är ca 400 meter av 
ån, ska göras iordning med maskin för att säkerställa ett fint habitat för öring. 
Provfiske gjorde vi i september 2015 och vi fick ett antal fina öringar som 
var färdiga för lek, så nu är det spännande huruvida det kommer att ske en 
naturlig föryngring eller inte.

Kräftfisket nedslående
Provfisket efter kräftor visade på fortsatt nedslående resultat på 4 av 5 ställen. 
På fiskestämman beslutades om preliminärt kräftfiske en helg i augusti. Vi 
måste dock invänta besked från länsstyrelsen angående hur fisket ska utföras 
beroende på att singnalkräftan har klassats som en invasiv art, enlighet beslut 
i EU, och ska behandlas därefter. Vad detta innebär vet vi inte i nuläget. Vi 
avvaktar besked från Länsstyrelsen. Inga kräftfiskekort kommer att skrivas 
ut förrän vi har fått klartecken.

Styrelse
Kjell Ljunggren, Kårestad, ordf, 77 32 58
Patrik Karlsson, Kårestad, kassör, 77 30 35
Jan Forsman, Ramnåsa, sekr, 341 60
Dennis Knutsson, Furuby, 77 32 83 
Peter Lindström, Attsjö, 77 32 33

Fiskekort säljs av Kjell Ljung-

gren och Patrik Karlsson. 

Veckokort  20: - Årskort 100: -
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Attsjön - Tryllsgöl
Ca 3 km nordost om Attsjö by, på vägen mot Holmahult ligger Tryllsgöl 
som ingår i Attsjön - Tryllsgöls fiskevårdsområde. Sjöarna ligger i en 
vacker ostörd natur, ingen bebyggelse finns i närheten, bara skog. Ge-
nom sitt avskilda läge och vildmarksnatur erbjuder sjöarna både trevligt 
fiske samt rekreation och avkoppling. Båt disponeras av kortinnehavare 
i mån av tillgång.

Fiskekorten säljes av 
Ingvar Björkman, Attsjö Lyckans höjd, 77 32 55
Allan Karlsson, Attsjö Skönstorp, 77 32 42

Årskort 200:-Dagkort 50:-

Årydsjöns fiskevårdsområde
Fiskekort
Årskort utan nät 150:-
Årskort med ett nät 300:- (nätfiske får ske 1/6 – 31/12)
Årskort trollingfiske  300:-
Gästkort 150:-/st, för fiske tillsammans med ordinarie fiskekortsinnehavare.
Dagskort 50:-
Dagskort trollingfiske 100:-

Gösfiske
Det är tillåtet att fiska gös i Årydsjön. 
Vissa regler finns för detta fiske:
Endast fyra spön per båt får användas.
Max två gösar per båt o dygn får fångas.
Minimimått på gös är 35 centimeter.

Styrelse
Gillis Fransson, ordförande, 77 30 58
Bertil Aronsson, kassör o sekr, Högstorp, 804 45
Dennis Knutsson, ledamot, Furuby, 77 32 83
Johan Johansson, ledamot, Skogssällskapet, 77 74 02
Kjell Ljunggren, ledamot, Kårestad, 77 32 58

Fiskekort säljs av Dennis Knutsson, Furuby Kullagård 77 32 83 och butiken i Åryd.
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Företaget BayWa r.e. Scandinavia AB (Furukraft AB) har ansökt om tillstånd 
att etablera en vindkraftspark om 10 st 220 meter höga vindkraftverk i direkt 
närhet till Lysteryd som ligger i Furuby socken.

De höga vindkraftverken är i planen placerade på ett sådant sätt att de kom-
mer att ha en negativ inverkan på boende i närheten samt på fåglar och djur 
som finns i området.

Vindkraft - Furuby socken

Planerad vindkraftspark

Om vindkraftsparken blir verklighet eller inte beslutas av länsstyrelsen i Kal-
mar inom snar framtid. Det har varit möjligt att skicka in yttranden. Länssty-
relsen i Växjö har i sitt yttrande skrivit att inget av de tio vindkraftverken bör 
godkännas med hänsyn till boende och fåglar. Mark och miljö skriver att fyra 
vindkraftverk ej bör godkännas. Detta kan ses som ett tecken på att de tagit 
till sig av information som föreningen Byliv Furuby socken har förmedlat.

För mer info besök: www.bylivfurubysocken.se

Föreningen Byliv
Föreningen Byliv Furuby socken (fd Livslust Lysteryd) är en förening som 
arbetar med att undersöka om rätt förutsättningar finns för en etablering av 
vindkraftsparken, samt med att påverka beslutsfattare. Föreningen har vuxit 
på den senaste tiden och har i skrivande stund 106 medlemmar från de olika 
byarna. Ett stort medlemsantal visar inte bara på ett starkt engagemang utan 
ger också större möjligheter att påverka vid överklagandeprocesser. Stöd 
gärna föreningens arbete och bli medlem.

Kontakta föreningen

För att bli medlem (250 kr fullvärdig medlem eller 100 kr stödmedlem):
- SWISHA till nr: 123 378 33 13 (Skriv förnamn, efternamn och by)
- Betala till BG 894-4704 (Skriv förnamn, efternamn och by)

För frågor och feedback, kontakta gärna föreningen.
bylivfurubysocken@gmail.com
Klas Bronnvall, 0761-482 003
Lillemor Blanc, 0705-537 379
Christer Estberg, 0709-544 234

Text Angelika Dahlberg

Fotomontage, vy från Kårestad Hansagård
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Furuby SPF

Besöka vår hemsida: http://www.spfpension.se/furuby

Som många andra intresseorganisationer arbetar SPF på riks- distrikts- och 
lokalplan. Riksstyrelsen arbetar med att pensionärerna skall få ta del av den 
gemensamma kakan, men har nödgats konstatera att ”vård, skola och om-
sorg” passar  mycket bättre i det politiska käbblet, än att omsättas i verklig-
heten. 

Som pensionär känner man sig mer uppskattad(!) än lyssnad på!

I Växjö kommun, om man nu kan kalla det för distriktsplanet, verkar SPF för 
att det skall vara en så god service som möjligt, när någon inte längre orkar 
klara allting själv. Samarbetet sker i en samrådsgrupp. Alla vill säkert få ut 
så mycket som möjligt av satsade skattepengar, men hur det ska ske är inte 
så givet. Det finns många faktorer att ta hänsyn till: pensionärer, personal, 
pengar mm.

Välbesökta träffar
I vår lilla lokalförening i Furuby – vi är drygt 50 medlemmar – är det lite 
mer jordnära, lite mer personligt. Föreningen är så liten, att nästan alla kän-
ner alla. Vid månadsträffarna brukar det vara mellan 30 och 40 deltagare. 

Förutom lite förhandlingar och kaffe är det någon gäst inbjuden för att un-
derhålla eller informera. Hörselskadad, synnedsättning, medicinering, skydd 
mot olyckor, demens, äldreboende, hur ska man vara i trafiken och mycket 
annat har hittills varit ämnen på månadsmötena. Givetvis äter vi också till-
sammans. Vid tre möten är det traditionsenlig  meny: årsmötet-smörgåstårta, 
augustimötet-sill och potatis och julmötet gröt med skinksmörgås.Varje år 
gör vi också en eller två resor/utflykter till något mål inom ca 10 mils radie 
från Furuby. 

Kom till ett månadsmöte!
Alla pensionärer är välkomna. Det enklaste och trevligaste sättet att komma 
med, är att komma till ett månadsmöte och uppleva gemenskapen. Mötena är 
alltid kl 16.00 och vi hoppas att vi får fortsätta att ha dem i församlingshem-
met. Aktuella datum i år är 20 maj, 5 aug, 30 sept och 2 dec.

Styrelsen
Arne Eriksson, 819 53			   Kurt Jakobsson, 77 31 42
Björn Ottosson, 0700-926 655		  Maj-Britt Ingvald, 77 31 56
Christer Estberg	, 77 32 80		  Inger Karlsson, 77 30 00
Harald Leandersson, 77 30 45

Månadsmöte i församlingshemmet
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Svenska kyrkan, Hemmesjö - 

Furuby församling
Trovärdigt, app, Facebook, hemsida, affischer
Furuby socken ingår i Hemmesjö - Furuby församling, som är en del av 
Växjö pastorat. Det finns tre kyrkor inom församlingen: - Hemmesjö gamla 
kyrka - Hemmesjö nya kyrka (som ligger i Billa) - Furuby kyrka. Försam-
lingshem finns i Billa och i Furuby, mittemot kyrkorna. Båda församlings-
hemmen används för kör och annan verksamhet. Man kan också hyra lokaler 
om man behöver stor plats och bra kök till någon festlighet eller samman-
komst. Vi firar gudstjänst varje helg i någon av våra tre kyrkor. Den gamla 
används mest på sommaren eftersom det inte finns någon värme där. Grup-
per av föräldrar och barn träffas varje vecka i församlingshemmet i Billa. 

Informationskanaler
Det finns flera sätt att hitta information om vad som händer i församlingen:
- Magasinet Trovärdigt kommer 6 gånger per år och innehåller ett löst blad 
som heter ”På gång i Hemmesjö-Furuby församling”, med aktuell info om 
gudstjänster och annan verksamhet. - Vår hemsida www.svenskakyrkan.se/
vaxjo - Affischer vid/i kyrkorna och församlingshemmen samt på anslags-
tavlor runt om i byarna. Det finns också appen ”Kyrkoguiden”

I Hemmesjö-Furuby församling arbetar
Församlingsexpeditionen Helena Mårtensson, 70 48 80
Kyrkogårdsvaktmästare Patrik Geijersson, 70 49 54
Kyrkvaktmästare Usko Ojansivu, 70 49 53
Församlingspedagog Carina Nordmark, 70 49 51
Kantor Cecilia Wiberg, 70 49 52 
Präst Ursula Björkman Sjögren, 70 32 04
Ovanstående fasta nummer är kopplade till mobiltelefoner.

Församlingsrådet:
Elisabeth Sigfridsson, ordf 0709-166 642
Christina Leandersson, vice ordf 77 30 45Te
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Två anledningar till att delta i den 
kyrkliga syföreningen i Furuby 
församling!

1. Gemenskap
Det är en gemenskap för kvinnor i Fu-
ruby socken. Vi träffas ungefär en gång 
i månaden för att  prata, dricka kaffe/
te, tala om tider som varit och tider 
som ska komma, planera för framtiden, 
utbyta erfarenheter och – om vi vill – 
handarbeta.

2. Vi vill hjälpa
Vi försöker hjälpa dem, som behöver 
hjälp – krigsdrabbade, hemlösa, hung-
riga, ensamma, övergivna ...

Ca 20 000 kr på en enda kväll
Vi gör det genom att varje år ordna 
”missionsauktion”. (Namnet är gam-
malt, förr samlades pengarna in till stöd 
för missionsfälten i Afrika och Asien.)  
Alla som vill kan skänka något, som 
sedan auktioneras ut. Tillsammans med 
flera lotterier får vi ihop c:a 20000 kr 
på en enda kväll! Pengarna fördelas på 
olika hjälporganisationer enligt årsmö-
tesbeslut.

Våra kontaktpersoner
Furuby: Vivianne Steen, 77 31 67
Fägerstad: Inez Paulsson, 0478-408 42
Kårestad: Helen Runbert, 77 31 96

Kyrkliga syföreningen

Du som kan och vill hjälpa 
till, gör det! Glädjen över 
att kunna bidra till att göra 
världen litet grand bättre 
får vi som bonus!

NORLINS  SERVICE & FÖRSÄLJNINGS AB
I FÄGERSTAD

Din lokala samarbetspartner när det gäller:

Hem- och trädgårdsservice 
t ex städ, tvätt, blomvård både inne och ute

Vedleverans
bras- o pannved i önskad mängd och längd

Legosågning
vi sågar stockar till reglar, plank och bräder

Anne 0708- 630 063

Anders 0705-541 467

0478-414 67

anders@norlinsservice.se
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FIBER TILL BYN!

Fiberföreningen VEFF (Växjö East Fibre ek Förening) bildades för cirka tre 
år sedan. Föreningens styrelse och ledamöter består av minst två personer 
från varje by i området – Kårestad, Risinge, S Åreda, Vikensved och Tveta/
Kyrkeryd. Detta för att underlätta vid marknadsanalyser, projektering och 
hantering av medlemmar/fastigheter ute i byarna samt optimal utformning 
av utbyggnaden i respektive område. 

Kartor, förläggningsvägar ...
Vi har gått vidare och projekterat uppbyggnaden av fibernätet i de olika by-
arna. Anslutningsgraden för de olika områdena är god. Det finns cirka 160 
intressenter i projektet idag. Önskemålet är ändå att ännu fler ansluter sig.  Te
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Mer information på 

www.veff.se.

PS Vi söker flera projekt- och bredbandskunniga personer in till projektet 
för att kunna avlasta projektgruppen vid arbetstoppar. Anmäl intresse till 
byakontakten eller på vår hemsida! DS

För VEFF/Kårestad 
Christer Estberg, 77 32 80, 773280@gmail.com
Tonny Fransson, 77 31 16, tonny.fransson@hotmail.com

Cs-HundCenter                

-Hundkurs

-Pensionat

-Dagis

-Försäljning av hundmat

Välkommen att höra av dig.

Christel Söderström

Cs-HundCenter.se

cs@cs-hundcenter.se

070-7877630

Projektgruppen och styrelsen har arbetat fram kartor och förläggningsvägar 
för anslutningar och navpunkter för de olika områdena. 

Besked om bidrag före halvårsskiftet
Under det gångna året har vi sökt bidrag från Landsbygdsverket via Läns-
styrelsen, som vid ett Landsbygdsinformationsmöte i mitten av mars  med-
delade att besked om utfallet av bidragsansökan kommer att meddelas tro-
ligtvis före semesterperioden i år.  Max 60% av anläggningskostnaden kan 
sökas för kanalisation och förläggning, exklusive aktiv teknisk utrustning, 
hos myndigheten för Landsbygdsstöd. Resterande belopp 40% skall täckas 
av insatserna och eget kapital. 
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Förra året gjorde hembygdsföreningen en tillbyggnad med toaletter till Hol-
stastugan i hembygdsparken, Hovmantorp. I år fortsätter vi med kö-

ket. Allt ska vara klart till sommarsäsongen. Då fortsätter vi också 
samarbetet med teatergruppen RAMP. Förra året spelades”Lyckemo 
eller sju sorters kakor”. I augusti år kommer fortsättningen ”Lyck-
emo eller i väntans tider”. Missa inte den! 

Andra eldsjälar i föreningen skapade 2015 en vandringsled längs 
Fibbleån, som med åtta nya informationstavlor, belyser Hov-
mantorps vagga. 

Bygdeband − en nationell databas 
Nytt för i år är vårt deltagande i Bygdeband − en nationell databas där alla 
intresserade enkelt ska få tillgång till mycket av det material − brev, foton, 
mm − som idag finns i vårt eget arkiv för Furuby och Hovmantorp. 

Gamla smalspåret blir del av vandringsled 
Soldattorpet Kyrkeryd i Furuby ligger i södra delen inom ett fornåkersområ-
de med flera röjningsrösen och kolbottnar längs med Furubys motionsspår. 
I områdets nordvästra del finns den gamla järnvägsbanken Furuby-Attsjö. 
Där transporterade man förr timmer från Attsjöskogarna till Furubyviken 
i Årydsjön för vidare flottning till Åryd Bruk. Den smalspåriga banan stod 
färdig 1906 och användes ett 20-tal år. Banan är idag ett föga känt vand-
ringsstråk från Furuby via banan längs Kårestadån upp till Lysteryd och 
lokstallarna i Attsjö. En slinga kan också leda till Lilla Attsjön.

Vill att Kyrkeryd blir socknens nya mötesplats!
Torpet Kyrkeryd kan i ett upprustat skick med VA och serveringskök bli en 
ny mötesplats för olika aktiviteter i Furuby och en knutpunkt för vandrings-
lederna. Den närhet som finns från Kyrkeryd till bad- och rekreationsom-
råden kring Årydsjön och till andra vandringsleder, kan om dessa kopplas 
samman och skyltas, skapa en attraktiv miljö som förenar kultur, rekreation, 
friluftsliv med en samlingslokal/mötespunkt. Vid Kyrkeryd finns också via 
motionsspåret anslutning till gamla vägen mot Bjurbäcken (anno 1868), Vi-

Skapar mötesplatser, vandringsleder ...

För vårt arbete fick vi Lessebo kommuns Miljöpris, en läcker glaspjäs + 5000 kr

Hembygdsföreningen - länken mellan Hovmantorp och Furuby
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tarör och via Hemset till masugnsområdet i Åryd. Tegnaby, Billa och Åryd 
knyts samman med den nya Sydostvandringsleden.

Hoppas på projektpengar från Leader Linné
Sedan något år tillbaka har Hembygdsföreningen en särskild Kyrkerydskom-
mitté som tillsammans med Sockenlaget arbetat med underhåll av Kyrkeryd 
– skrapat, tvättat, målat och kittat fönster, lagat tak, mm.  För att kunna an-
vända torpet på ett bättre sätt behövs indraget vatten och avlopp och ett funk-
tionellt kök. Hembygdsföreningen har under vintern lämnat in en ansökan 
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till Jordbruksverkets landsbygdsprogram för hela utvecklingsidén. Diskus-
sioner förs med Leader Linné och med Växjö kommuns landsbygdsutveck-
lare. Olika projekt- och utvecklingsmedel kommer att sökas för att finansiera 
renovering, mm. 
Hembygdsföreningen bedömer att Kyrkeryd och dess närmiljö har ett kul-
turhistoriskt värde och en utvecklingspotential, som  kan gynna en levande 
landsbygd och skapa rekreationsmöjligheter för såväl boende på orten som 
i regionen.

Våra aktiviteter under 2016
Hembygdsföreningen satsar inför säsongen 2016 på traditionella aktiviteter 
som Valborg, nationaldagsfirande, midsommardans, hembygdsdag och Fu-
ruby afton, men också på lite nyare samarbeten med teaterföreningen RAMP 
och med Glasrikets Symphonic Band. Alla arrangemang är offentliga och 
öppna för alla oavsett var arrangemangen äger rum och var man bor. 
 

Hör gärna av dig med idéer och synpunkter på 
vår verksamhet till någon av socknens 
representanter i styrelsen: 
Kerstin Gynnerstedt, ordf, 0702-338 260 
Harald Leandersson, kassör 77 30 45  
Christer Estberg, 77 32 80 
Ingrid Gustafsson, 77 31 22  
Börje Arvidsson, 77 33 28 
Set Sigvardsson, 0478-411 23

Välkommen att bli medlem i 

hembygdsföreningen

Välkommen till evenemang 

i hembygdsföreningen 2016!

Fo
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rg

•	 Valborgsmässofirande i Furuby vid
	 soldattorpet Kyrkeryd sen eftermiddag
	 Arr Sockenlaget och hembygdsföreningen.

•	 Nationaldagen den 6 juni kl 10, alla hembygdsföreningar inom Les-		
	 sebo kommun firar gemensamt vid Intaget i Lessebo.

•	 Midsommarafton 24 juni kl 17 hembygdsparken i Hovmantorp.
	 Vi klär Midsommarstången. Alla är välkomna att delta – med eller utan 	
	 blommor och löv. Tag gärna med  kaffekorg för en skön stund i parken.

•	 Midsommarafton 24 juni vid soldattorpet Kyrkeryd i Furuby 
	 Vi börjar på midsommaraftons eftermiddag med att stången  			 
	 kläs och därefter blir det sång, musik, lotterier, chokladhjul, kaffe, saft 	
	 och bullar och förstås dans och lekar kring stången. 

•	 Söndagarna 3, 10, 17 och 24 juli kl 14-17 Öppna stugor i hembygds-		
	 parken i Hovmantorp, försäljning av kaffe och våfflor.

•	 Hembygdens dag 7 augusti kl 15 i hembygdsparken i Hovmantorp 
	 (Mässa i Hovmantorps kyrka kl 14.00).

•	 Utomhusteater i hembygdsparken i Hovmantorp, ”Lyckemo eller i
	 väntans tider” Teatergruppen RAMP (Fri forts. på ”Lyckemo eller sju 
	 sorters kakor”)
	 - 	 Söndagen den 14 augusti kl 15
	 -	 Fredagen den 19 augusti kl 18
	 -	 Lördagen den 20 augusti kl 15
	 -	 Söndagen den 21 augusti kl 15
	 -	 Fredagen den 26 augusti kl 18
	 -	 Lördagen den 27 augusti kl 15
	 -	 Söndagen den 28 augusti kl 15

•	 Konsert söndagen 4 september kl 15 Glasrikets Symphonic Band har 	
	 sommarens sista konsert i hembygdsparken i Hovmantorp

•	 Furubyafton torsdag 6 oktober kl 19 Ett intressant föredrag i försam-	
	 lingshemmet i Furuby. Mer info kommer.

Se anslagstavlor, hemsida 

hembygd.se/hovmantorp-furuby/

för mer/aktuellare information!

Våra aktiviteter 2016

Kyrkeryd
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Seriesegrare redan i slutet av augusti
2015 kommer väl att gå till historien som ett av Furuby IF:s mest framgångs-
rika år genom tiderna. Redan i slutet av augusti stod vi klara som seriesegrare 
i div 5 södra. Furuby vann med 25 poäng före 2:an. Dessutom vann vår Julius 
Bakkabulindi skytteligan med sina 37 mål. Även utvecklingslaget vann sin 
serie. 

Stora framgångar för FIF 70-talister spelar fotboll igen
Under hösten passade vi också på att bjuda in gamla veteraner som var med 
på 70-talet och spelade i div 4. Detta var mycket lyckat och publiken fick se 
en underhållande match på Furuvallen. 

FIF mötte Östers IF
Första augusti var det dags för årets match. Furuby IF mötte Östers IF. Match-
en fick mycket uppmärksamhet och resultatet är inget FIF behöver skämmas 
över, 2-4. Publiksiffran denna dag var drygt 500 personer. Överskottet gick 
till våra afrikanska spelare och deras familjer. 

Furubyloppet har blivit familjedag
Under året ordnar vi dessutom Furubyloppet som har blivit en tradition och 
familjedag. Ni som vill vara med och springa är välkomna lördagen den 4:e 
juni. Håll utkik efter mer information på furubyif.se 

Ungdomsverksamhet
Furuby IF har bestämt att vi måste komma igång med ungdomsverksamhet 
igen, så Ni som har ideér eller vill hjälpa till är hjärtligt välkomna .
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Seriesegrarna 2015

Veteraner från 70-talet

Uppvärmning inför Furubyloppet
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Enkel resa Furuby socken -  Växjö
Kontant med kort 29 kr för personer mellan 7 och 19 år, 48 kr där-
över.  Med reskort får du 20 % rabatt.  Nattaxa: 100 kr utan reskort, 
80 med.  Inga pensionärsrabatter. Obs att Duo-regler gäller så det 
blir billigare per person om ni är 2 till 5. Obs Inga sambokrav.
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Enkel resa Furuby socken -  Växjö
Kontant med kort 29 kr för personer mellan 7 och 19 år, 48 kr där-
över. Med reskort får du 20 % rabatt.  Nattaxa: 100 kr utan reskort, 
80 med.  Inga pensionärsrabatter. Obs att Duo-regler gäller så det blir 
billigare per person om ni är 2 till 5 tillsammans Obs Inga sambokrav.
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Telefonlista
Aidemark Lars-Göran	 Byv 50 Furulund 	 0730-473 803
Aidemark Lars-Göran	 Byv 50 Furulund 	 77 31 40
Akhtar Alexandra	 Kårestad Fridasro	 0703-971 024
Akhtar Alexandra (Sandra)	 Kårestad Fridasro	 263 90
Andersen Harriet	 Attsjö Bygget	 77 31 76
Andersson Arne	 Kårev 19	 77 32 66
Andersson Britt-Mari o Torsten	 Västorp Backstugan	 0478-413 14
Andersson Camilla	 Kårev 5	 0705-845 629
Andersson Caroline	 Björkv 7	 0730-717 464
Andersson Eva o Jan-Erik	 Häradsv 13	 77 31 84
Andersson Fredrik	 Byv 44 Stenslund 	 77 31 08
Andersson Håkan o Catrine	 Furuby Solhaga	 77 32 31
Andersson Iren	 Getingev 4	 51 03 13
Andersson Joakim	 Kårev 5	 0703-317 069
Andersson Lars-Åke	 Getingev 4	 0723-324 980
Andersson Linda	 Attsjö Högalund	 480 43
Andersson Marcus	 Fägrev 18	 0725-458 307
Andersson Margaret	 Fägrev 3 A	 77 30 24
Andersson Martin	 Kårev 4 F	 0736-544 298
Andersson Matilda	 Fägrev 3 F	 0734-449 004
Andersson Mikael	 Västorp Dalen	 0478-404 38
Andersson Robert	 Björkv 14	 0702-929 397
Andersson Vera	 Fägrev 5 D	 77 30 19
Andersson Zanna	 Fägrev 18	 0707-618 819
Andreasson Jörgen o Carina	 Fägrev 17	 77 31 64
Appelgren Kjell o Inga	 Furuby Hanalund 1	 77 31 13
Arfvidsson Björn	 Fägerstad Myrebroa	 0708-984 884
Arfvidsson Karl Johan	 Furuby Villa Elsro	 77 33 80
Arthursson Stig-Göran o Marie	 Fägerstad Rasten 1	 77 31 05
Arvidsson Börje o Karin	 Kårestad Ekero	 77 33 28
Ask Elin	 Furuv 4	 0732-040 143
Askander Heléne	 Fägrev 12	 77 32 73
Asp Daniel	 Kårev 13 B	 365 62
Augustsson Joacim	 Kårev 33	 0703-968 042
Axelsson Lars	 Fägerstad Norregård 5	 0478-413 26
Bengtsson Anders	 Byv 35 Kyrkhemmet	 0708-856 547

A

Status 2016-03-08

B

Riktnr 	 0470 om inget annat anges.

Bengtsson Anna	 Byv 44 Stenslund  	 77 31 08
Bengtsson Folke	 Furuby Ekudden	 0702-962 943
Bengtsson Kent	 Furuv 3	 366 11
Bengtsson Kent	 Furuv 3	 366 92
Bengtsson Per	 Kårev 27	 457 46
Berg Holmlund Cicci	 Kårestad Högstorp 1	 0768-529 329
Bergvall Christoffer	 Kårestad Petersborg	 0704-070 675
Bergvall Ellen	 Kårestad Petersborg	 0763-104 399
Bertilsson Johan	 Häradsv 17	
Bertilsson Ove	 Fägerstad Röagård 2	 0478-404 84
Bertilsson Thomas o Louise	 Häradsv 17	 77 31 53
Billberg-Hansson Lena	 Kårev 16	 77 33 60
Björfjäll Bo o Ann-Christin	 Kårev 10	 77 32 71
Björkman Ingvar o Ylva	 Attsjö Lyckanshöjd	 77 32 55
Björkman Sjögren Ursula	 Attsjö Attsjöholm	 77 32 85
Björkman-Soprani Gisela	 Byv 29 Lilläng	 77 33 90
Blanc Lillemor	 Lysteryd Sjöaryd	 77 30 32
Blomstrand Tommy  o Josefin	 Kårestad Gransholm	 77 41 23
Borg Marlén	 Kårev 29	 77 30 72
Bronnvall Klas	 Attsjö Högalund	 0761-482 003
Caldera Ernesto	 Furuv 4	 0708-145 833
Carlson Kurt o Göta	 Furuby Andersgård	 77 31 27
Carlsson Kurt	 Furuby Andersgård	 0705-773 127
Carlsson Lars	 Byv 42	 77 30 71
Carlsson Leif	 Kårestad Hansagård 9	 77 31 36
Carlsson Nicklas o Maria	 Byv 2 Fridebo 	 77 33 33
Carlsson Stig o Aina	 Kårestad L:a Hansagård	 77 30 02
Chevrell Görgen	 Kårestad Knutsagård 7	 77 10 85
Christensen Anitta o Kent	 Björkv 8	 77 30 46
Christensen Sanna	 Björkv 8	
Christiansson Mats	 Fägrev 5 B	 0705-797 858
Cristensen Bodil	 Fägerstad Ekelund	 0738-490 562
Dahl Joakim	 Kårev 9 B	
Dahl Sylvia	 Furuby Ekudden	 0703-037 077
Dahlberg Angelika	 Kårestad Östgötagård	 0702-351 470
Dahlbergs Brunnsborr K Dahlberg	Furuby Verkstad	 633 23
Davidsson Kent	 Idrottstv 11	 77 91 91
Davidsson Tobias	 Idrottstv 11	 0735-149 191

C

D



52 53

Edvardsson Romina	 Västorp Lambritsgård 4	 0703-193 063
Edvinsson Helen	 Furuby Ängaholm	 77 31 66
Einebrant Vincent	 Fägrev 3 F	 0738-438 716
Ek Olle o Viola	 Furuby Jöns Clemensgård	77 31 02
Ekdahl Inger o Staffan	 Kårev 6	 77 31 97
Ekeborgs Tonårshem	 Furubytorpet Noblen	 77 30 64
Ekelöv Monica	 Fägrev 28	 77 32 84
Ekström Anna o Petri	 Byv 24 Stensnäs 	 76 89 58
Engström Anna	 Kårestad Knutsfällan 1	 0731-542 404
Ericsson Matilda	 Fägrev 8	 0735-305 288
Eriksson Alice	 Furuby Hanagård	 77 32 65
Eriksson Annie	 Västorp Truvedsgård 1	 0768-001 622
Eriksson Dan	 Kårev 8	 77 32 62
Eriksson Jan-Olof o Lena	 Västorp Truvedsgård 1	 0478-416 49
Eriksson Johanna	 Kårev 13 B	 365 62
Eriksson Lina	 Häradsv 3	 0760-470 302
Eriksson Lotta	 Furuby Hanagård	 75 38 39
Eriksson Louise	 Furuby Änga	 0709-380 686
Eriksson Thomas	 Furuby Vilan	 77 31 73
Eriksson Thommy	 Björkv 13	 71 14 86
Eriksson Ulf	 Fägrev 13	 77 31 25
Espejo Munoz Bernhard	 Häradsv 4	
Espejo Munoz Stephan	 Häradsv 4	 0734-263 896
Espejo Sepulveda Bernardo	 Häradsv 4	 0733-265 968
Estberg Birgitta	 Kårestad Södrekvarn	 0709-544 233
Estberg Christer o Birgitta	 Kårestad Södrekvarn	 77 32 80
FA byggservice		  0705-667 366
Falk Jörgen o Reidun	 Kårestad Jörehus	 77 31 06
Ferdinandsson Marie o Pär	 Kårestad Enelyckan	 77 21 08
Florfelt Birgit	 Kårev 4 G	 0703-214 570
Fransson Aina	 Kårestad Karsagård	 77 30 09
Fransson Egon o Britt	 Getingev 5	 77 31 12
Fransson Emelie	 Häradsv 16	 0703-484 253
Fransson Gillis o Lisbeth	 Furuby Lillegård	 77 30 58
Fransson Gunilla o Sigberth	 Kårestad Knutsfällan 3	 77 32 35
Fransson Joakim o Brigitte	 Häradsv 16	 77 33 50
Fransson Johan o Karolina	 Kårestad Skogsgläntan	 77 30 44
Fransson Lennart o Sirkka	 Kårestad Sandbäcken	 77 31 48
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Fransson Sigberth	 Kårestad Knutsfällan 3	 0705-611 946
Fransson Tonny o Jenny	 Kårestad Hansagård 1	 77 31 16
Freborn Pamela	 Häradsv 1	 0703-909 888
Frennesson Emmy	 Kårev 15 B	 0723-510 284
Friberg Ann o Danne	 Björkv 15 	 77 33 99
Friberg Linda	 Björkv 15 	
Friberg Mattias	 Björkv 15 	
Friman Johan	 Västorp Amundsgård 2	
Friman Therése	 Västorp Amundsgård 2	
Frisk Mona-Liza o Ewert	 Attsjö Lindeberg 3	 77 31 91
Front Bill	 Häradsv 1	 0763-648395
Furuby församlingshem	 Byv 36 	 77 30 18
Furuby förskola Myran	 Furuby skola	 73 46 07
Furuby förskola Myran	 Furuby skola	 0766-216 744
Furuby förskola Tranan o Vargen	 Furuby skola	 73 46 06
Furuby förskola Tranan o Vargen	 Furuby skola	 0766-216 743
Furuby förskolechef	 Furuby skola	 43271
Furuby idrottsförening	 Idrottsv	 77 30 70
Furuby Redovisningstjänst	 Björkv 5	 0705-573 275
Furuby skola F-klass o fritids	 Furuby skola	 73 46 05
Furuby skola, köket	 Furuby skola	 73 46 02
Furuby skola, rektor	 Furuby skola	 79 62 52
Furuby skola, sjukanmälan	 Furuby skola	 73 46 03
Furuby Återvinningscentral	 Bergtäktsvägen	 77 31 94
Gottling Cecilia	 Furuv 9	 259 22
Gredemark Tobias o Pernilla	 Furuv 2	 289 58
Grönholm Matilda	 Björkv 14	 0760-063 234
Gunnarsson David o Anette	 Byv 18	 75 25 39
Gunnarsson Mariette	 Björkv 13	 71 14 86
Gustafsson  Staffan	 Kårestad Elvan	 0733-687 334
Gustafsson Anita o Kjell	 Häradsv 6	 77 33 22
Gustafsson Catrin	 Furuby Änga 1	 0705-906 055
Gustafsson Eva	 Furuby Getingegård	 0736-567 919
Gustafsson Ghita 	 Kårestad Elvan	 0735-092 727
Gustafsson Göran	 Kårestad Skäve	 77 33 77
Gustafsson Ingrid	 Idrottsv 9	 77 31 22
Gustafsson Johan	 Furuby Getingegård	 77 30 50
Gustafsson Kennert o Lena	 Lysteryd Hassleryd	 77 33 21
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Gustafsson Linn	 Kårestad Västragård	 0760-161 043
Gustafsson Margit	 Fägrev 3 G	 77 30 05
Gustafsson Sara	 Kårev 13 A	 77 30 88
Gustafsson Torbjörn	 Kårestad Karsagård	 77 30 09
Gustavsson Jan-Olof	 Attsjö Attsjötorp 1	 77 33 38
Gustavsson Linda	 Furuv 3	 0721-787 880
Gustavsson Margit	 Kårestad Hackagård 2	 77 30 43
Hagberg-Chevrell Lotta	 Kårestad Knutsagård 7	 77 10 85
Hallberg Ehrner Fredrika o Jonas	 Kårestad Ängemarken	 77 10 87 
Hallenkrantz Zacharias	 Kårev 9 C	 0703-455 205
Hamilton Christina	 Attsjö Södregård	 77 33 02
Hamilton Franz	 Attsjö Södregård	 0733-204 255
Hamlott Holm Nina	 Attsjö 1	
Hannes Franziska	 Furuby Hagalund	 77 33 75
Hansen Ellinor	 Kårestad Åbäcken	 0735-348 895
Hansson Carina	 Västorp Truvedsgård 2	 0705-597 854
Hansson Ingemar	 Furuby Jöns Clemensgård	77 31 01
Hansson Roland	 Kårev 16	 77 33 60
Hansson Tommy	 Västorp Truvedsgård 2	
Harning Lars-Åke	 Fägrev 5 C Bv	 74 10 45
Hedberg Pia	 Fägerstad Prostgård	 0478-417 33
Helén Hannicka	 Furuby Jöns Clemensgård	77 31 01
Helén Josefin	 Getingev 6	 50 03 12
Helén Robert	 Attsjö Bygget	 0704-644 547
Hellberg Lena	 Kårestad Åkerslund	 77 10 29
Helldén Arfvidsson Maria	 Fägerstad Myrebroa	
Hermander Anna	 Kårev 9 B	 0768-984 158
Hermansson Anne-Marie o Göte	 Västorp Björkelund 	 0478-406 39
Hindorf Niklas	 Kårev 18	 0703-423 688
Hindorf Niklas o Angelica	 Kårev 18	 74 10 11
Holgersson Jonna	 Kårev 33	 0729-750 755
Holm Diana	 Västorp Lambritsgård 1	 0705-544 444
Holm Mona	 Kårev 7 B	 77 31 98
Holmberg Bo	 Björkv 5	 0705-573 275
Holmberg David	 Hanahall, pa Lenhovda	 0722-464 133
Holmberg Gudrun	 Björkv 5	 0730-240 468
Holmberg Iris o Leif	 Hanahall, pa Lenhovda	 0474-230 63
Holmberg Lisa	 Fägrev 3 E 1 tr	 0763-414 419
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Håkansson Annika	 Kårestad Skogshall	 392 24
Håkansson Sten	 Idrottsv 7	 77 30 78
Högstedt Cecilia	 Kårestad Högstorp 3	
Iburg Agneta	 Häradsv 2	 0768-083 121
Ingwald Jan-Erik o Maj-Britt	 Furuv 7	 77 31 56
Ivarsson Bengt-Olof	 Häradsv 11	 77 30 31
Ivarsson Benny	 Fägerstad Gölåsen	 77 32 87
Ivarsson Erling o Marie	 Kårestad Stom	 0705-773 134
Ivarsson Erling o Marie	 Kårestad Stom	 77 31 34
Ivarsson Jan-Åke	 Kårestad Hackagård 2	 0702-213 797
Ivarsson Mattias	 Häradsv 11	 0730-472 180
Ivarsson Roger	 Kårestad Ängaholm	 77 33 61
Jakobsson Kurt o Lena	 Furuby Lillegård	 0705-709 533
Jakobsson Kurt o Lena	 Furuby Lillegård	 77 31 42
Jannes Marion	 Lysteryd Holmaryd	 0768-006 175
Jensdotter Stinne	 Kårev 9 A	
Jern Davidsson Maria	 Fägrev 10	 0703-102 482
Jern Davidsson Maria	 Fägrev 10	 77 30 42
Joakimsson Kurt o Monica	 Kårestad Ekbacken	 77 31 87
Johannesson Mona	 Fägerstad Prostgård	 0478-417 33
Johansson Anders	 Kårestad Hallenborg	 77 30 51
Johansson Arvid	 Västorp Berget	 0761-866 806
Johansson Bert-Gunnar o Barbro	 Furuv 5	 77 31 55
Johansson Britt-Inger	 Idrottsv 7	 77 30 78
Johansson David	 Furuby Änga	 447 29
Johansson Emelie	 Kårestad Knutsagård 8	 0708-725 740
Johansson Erick	 Västorp Berget	 0478-404 80
Johansson Greger o Iréne	 Attsjö Torsagård	 77 31 23
Johansson Hans o Ann-Marie	 Furuby Trångsgärde	 0478-404 95
Johansson Henrik	 Attsjö Torsagård	 0760-444 770
Johansson Ingrid o Olle	 Lysteryd Lilla Holma	 77 30 63
Johansson Ingrid o Per-Ola	 Kårestad Knutsagård 8	 77 32 89
Johansson Jan	 Fägrev 15	 0708-725 057
Johansson Jörgen	 Furuby Hanagård	 75 38 39
Johansson Kerstin	 Getingev 1	 77 30 57
Johansson Leif o Caroline	 Västorp Nilsagärde	 0478-402 41
Johansson Markus	 Kårestad Östgötagård	 447 70
Johansson Mikael	 Kårestad Hackagård 3	 77 31 19
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Johansson Per-Ola	 Kårev 29	 77 30 72
Johansson Peter	 Idrottsv 5	 77 33 00
Johansson Sofia	 Fägrev 15	 0738-226 781
Johansson Sven-Olof	 Byv 40 Dalsro 	 77 31 62
Johnsson Siv o Göran	 Furuby	 77 31 24
Jonasson Henrik	 Byv 10	 0733-861 976
Jonasson Henrik	 Byv 10	 835 31
Josefsson Magnus o Anette	 Västorp Södergård 2	 0478-416 44
Juteström Dan o Charlotte	 Attsjö Markustorp	 77 32 45
Juteström Karlsson Ewa	 Attsjö Båtsmansgård	 77 33 43
Jönsson Kjell	 Kårestad Åkerslund	 77 10 29
Jönsson Susanne	 Kårestad Björkelund 2	 77 30 22
Kanstrup Anna	 Kårestad Yggagård	 0767-601 421
Karl Birgersson	 Fägerstad Prostgård	 0730-644 488
Karlsson Allan	 Attsjö Sköntorp	 77 32 42
Karlsson Berth	 Byv 22 Haga	 77 31 70
Karlsson Bo	 Kårestad Nyahult	 0702-800 950
Karlsson Bo o Elsie	 Kårestad Nyahult	 77 10 16
Karlsson Conny	 Kårestad Fridasro	 0703-254 012
Karlsson Egon	 Byv 20 Rosenlund 	 77 30 74
Karlsson Jonas o Anastastia	 Fägrev 6	 0739-511 874
Karlsson Magnus	 Attsjö Båtsmansgård	 0102-447 605
Karlsson Marcus	 Kårestad Gamla skola	
Karlsson Maria	 Attsjö Norregård	 77 33 51
Karlsson Patrik o Ann-Sofie	 Kårestad Björsagård 7	 77 30 35
Karlsson Sixten o Inger	 Kårestad Källebacke	 77 30 00
Karlsson Stefan	 Attsjö Norregård	 0706-524 216
Karlsson Stefan	 Västorp Lambritsgård 2	 51 67 16
Karlsson Terri	 Kårestad Gummesgård 2	 77 31 65
Kavic Nicklas Johan Sebastian 	 Lysteryd Lillaryd	
Kersting Helmut o Kira	 Attsjö Nyalund	 76 39 32
Kiebler Renée	 Kårestad Nyadal	 0734-271 072
Kiebler Sven	 Kårestad Nyadal	 0706-791 074
Kindblad Tobias	 Byv 6 Dalsborg 	 0735-393 433
Kiriakidis Nikitas o Ellinor	 Furuv 12	 74 10 20
Kjellson Våge	 Kårestad Norregård	 0705-709 534
Klasander Håkan	 Furuby Sjöviksro	 77 31 00
Klingborg Johny	 Kårestad Holkaryd 1	 0725-376 391
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Klingborg Kent o Nina	 Kårestad Holkaryd 1	 77 10 33
Klingborg Niklas	 Kårestad Källekulle	 0731-595 769
Klüft Camilla	 Kårestad Granfällan	 0733-229 552
Klüft Urban	 Attsjö Jössagård	 0703-488 280
Knutsson Alf o Siw	 Björkv 12	 77 30 82
Knutsson Dennis o Lena	 Furuby Kullagård	 77 32 83
Kozma Fredrik	 Björkv 9	
Kozma Isabella	 Björkv 9	 0768-173 513
Kozma Josif o Rozalia	 Björkv 9	 77 33 55
Krutrök Christopher	 Furuby Håkansgård	 0706-636 470
Krutrök Elisabeth	 Kårev 12	 0762-353 607
Krutrök Imbi	 Furuby Håkansgård	 0763-462 036
Krutrök Nancy	 Byv 36 	 0702-741 310
Kvist Göran	 Byv 36 	 0705-249 951
Kvist Jeanette	 Kårev 7 A 	 0732-624 139
Lange Åsa	 Furuv 8 	 0703-332 876
Lasson Anne-Marie	 Furuby Udden 1	 77 32 77
Leandersson Harald o Christina	 Byv 34	 77 30 45
Leandersson Johanna	 Byv 4 Hagaborg 	 0702-843 710
Leek Britt	 Kårestad Hallenborg	 77 30 51
Lefévre Niklas	 Kårestad Yggagård	 0706-188 102
Lindahl Kristina	 Fägrev 5 A	 0733-835 889
Lindbladh Emma	 Lysteryd Lillaryd	 77 32 03
Lindblom Caroline	 Kårestad Knutsagård 1	 0703-908 874
Lindblom Martin	 Kårestad Åbäcken	 0705-757 042
Lindell Agneta o Börje	 Byv 25 Eriksdahl	 77 31 47
Lindgren Lisa	 Furuby Åbo	 472 68
Lindroth Bygg AB	 Kårestad Lillegård	 0723-106 100
Lindroth Nicklas	 Kårestad Lillegård	 0708-980 233
Lindström Birgit	 Byv 8 Furuborg 	 77 30 52
Lindström Madelene	 Attsjö Moen 1	 0706-871 364
Lindström Magnus o Gerda	 Kårestad Knutsagård 3	 77 31 20
Lindström P Bygg AB	 Attsjö Byestad	 77 32 33
Lindström Peter o Mari-Louise	 Attsjö Byestad	 0706-359 225
Lindström Pär o Pernilla	 Lysteryd Storaryd	 77 33 04
Linnertz Inge	 Kårev 4 D	 77 21 00
Ljungdahl Sandra	 Björkv 2	 0768-669 601
Ljunggren Caroline	 Attsjö Lövängen	 0706-316 287
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Ljunggren Elon	 Kårestad Knutsagård 2	 77 30 92
Ljunggren Kjell o Anita	 Kårestad Hagfällan	 77 32 58
Ljunggren Mats	 Attsjö Lövängen	 77 33 09
Ljunggren Oskar	 Kårestad Hagfällan	 0735-021 218
Ljunggren Viktoria	 Kårestad Gamla skola	 0725-776 777
Ljunggren Viktoria	 Kårestad Hagfällan	
Lundell Per-Ola	 Byv 26	 74 10 70
Löfqvist Henrik	 Björkv 7	 0702-704 332
Löfvall Fanny	 Attsjö Kronogård	 0709-179 742
Löfvall Sara	 Attsjö Kronogård	 77 33 51
Lövemyr Henik	 Kårestad Västragård	 0730-294 821
Lööv Maja	 Attsjö Bygget	 0706-184 233
Magnusson Fredrik	 Attsjö Torslund	 255 67
Magnusson Therese	 Kårestad Lillegård	 0708-980 233
Magnusson-Qassim Maj-Britt	 Häradsv 15	 77 32 22
Malinen Tom	 Fägrev 32	 77 31 43
Malmros Annie	 Furuby Olsagård 3	 0703-069 386
Malmros Karl	 Furuby Olsagård 3	 0723-097 036
Malmström Anna	 Byv 10	 835 31
Malmström Ann-Sofie	 Fägrev 32	 77 31 43
Mangialardo Domenico	 Furuby Åbo	 0705-447 268
Mangialardo Domenico	 Furuby Åbo	 472 68
Mengel Roger	 Kårestad Trekanten	 77 31 96
Moberg Siv	 Kårev 4 E	 0738-417 590
Modell Alexander	 Björkv 2	 0734-452 850
Munoz Bobadilla Guillermina	 Häradsv 4	 0723-161 383
Månsson Sebastian	 Attsjö Attsjötorp 2	
Nahimana Mariam	 Kårev 4 C	 78 03 07
Nilsson Adam	 Kårestad Solhäll	 0730-709 013
Nilsson Anders o Inga-Lill	 Byv 1 Björkelund	 77 31 31
Nilsson Andreas	 Häradsv 3	 0705-917 994
Nilsson Björn	 Fägrev 11	 0709-417 472
Nilsson Christina 	 Furuby Villa Elsro	 77 33 80
Nilsson Elisabeth	 Kårestad Hackagård 3	 77 31 19
Nilsson Eva o Tommy	 Kårev 14 	 77 31 41
Nilsson Hans	 Kårev 37	 77 33 01
Nilsson Jimmy	 Lysteryd Holmaryd	 0704-620 785
Nilsson Kaiser Arlette	 Fägrev 11	 0733-629 871
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Nilsson Lars-Erik	 Attsjö Södregård	 77 33 02
Nilsson Maarit	 Häradsv 11	 77 30 31
Nilsson Maria	 Kårestad Högstorp 2	 0731-820 182
Nilsson Mats o Susanne	 Kårestad Solhäll	 77 30 77
Nilsson Ove	 Kårev 4 A	 0706-402 770 
Nilsson Pernilla	 Kårev 27	 457 46
Nilsson Peter	 Kårev 23	 77 31 92
Nilsson Pontus	 Kårev 37	 0705-098 220
Nilsson Stefan	 Attsjö Lindeberg 1	 0733-245 020
Nkurunziza Nadia	 Kårev 4 C	 0721-601 179
Nordell Emmie	 Furuby Getingegård	 0730-357 919
Nordström Jennie o Mats	 Häradsv 7	 78 52 11
Nordström Ulla	 Byv 50 Furulund 	 77 31 40
Nordström Åke o Inga-Britt	 Furuby Hanagård	 77 31 88
Norlin Anders o Anne	 Fägerstad Norregård 1	 0478-414 67
Norlin Johan	 Häradsv 9	
Norlin Sven-Harald	 Fägerstad Lugnet 2	 0478-404 63
Nygren Karl-Johan o Frida	 Byv 16 Tället 	 53 08 83
Ojansivu Usko	 Attsjö Bygget	 77 31 76
Olbrant Ulla o Rickard	 Furuv 10	 463 03
Olsson Andreas	 Fägerstad Röagård 1	 0735-350 867
Olsson Henrik	 Fägrev 8	 0702-188 429
Olsson Henrik o Viktoria	 Attsjö Lindeberg 2	 74 10 33
Olsson Sven	 Furuv 8 	 0722-394 011
Orimoalade Jeni	 Häradsv 4	
Ossiansson Birger o Åsa	 Fägerstad Markustorp	 0706-719 528
Ottosson Ann-Christin o Börje	 Västorp Ulvagård 1	 0478-400 50
Ottosson Björn	 Kårev 25	 0700-926 655
Ottosson Rose-Marie	 Kårev 25	 0706-270 151
Pagden Lynette	 Furuv 1	 0763-468 688
Pagden Nicholas	 Furuv 1	 0703-177 595
Palmqvist Margit o Våge	 Kårestad Långö	 77 33 36
Paulsson Inez	 Fägerstad Ekhaga	 0478-408 42
Persson Lisbeth	 Kårev 11 B	 0722-185 757
Petersson Grus o Åkeri	 Kårestad Rosenborg	 0702-454 382
Petersson Grus o Åkeri	 Kårestad Rosenborg	 77 30 81
Petersson Lennart o Birgitta	 Kårestad Rosenborg	 77 30 40
Petersson Mattias	 Kårestad Knutsfällan 1	 0735-120 033

P
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Pietila Jenna	 Kårev 4 F	 0766-235 702
Prim-Ljunggren Ann-Britt	 Attsjö Lövängen	 77 33 09
Quick Krister	 Häradsv 15	 77 32 22
Ragnarsson Anette o Ulf	 Fägrev 30	 77 31 75
Renard Samir	 Byv 38	
Rosell Mikaela	 Attsjö Torslund	 0738-000 803
Rudberg Rune o Kristina	 Västorp Lindbo 	 0478-410 39
Runbert Martina	 Kårestad Trekanten	 0730-604 514
Runbert Daniel	 Kårestad Gunnarsgården	 0706-297 136
Runbert Helén	 Kårestad Trekanten	 77 31 96
Runbert Ulf o Karin	 Kårestad Gunnarsgården	 77 31 38
Runesson Jörgen	 Kårestad Björsagård 1	 74 10 55
Rydh Ann-Sofie	 Fägrev 7	 77 32 47
Rörkompaniet AB	 Kårestad Hagfällan	 0705-677 210
Rörkompaniet AB, kontor	 Kårestad Hagfällan	 77 30 90
Schill Tage	 Kårestad Högstorp 1	 77 10 77
Schönbeck Andreas o Katja	 Kårev 31	 74 10 12
Sigvardsson Jerker	 Västorp Lambritsgård 1	 0705-641 123
Sigvardsson Jonella	 Västorp Lambritsgård 2	 51 67 16
Sigvardsson Set	 Västorp Lambritsgård 4	 0478-411 23
Sigvardsson Set	 Västorp Lambritsgård 4	 0708-860 134
Sigvarsson Jonatan	 Västorp Lambritsgård 4	
Sjöbäck Dan o Lill	 Kårestad Gummesgård 1	 77 30 56
Sjöbäck David	 Kårestad Knutsagård 1	 0709-409 324
Sjögren Sven-Erik	 Attsjö Attsjöholm	 77 32 85
Sjöman-Nilsson Eva	 Kårev 23	 77 31 92
Sjöö Jonas	 Furuby Ängaholm	 77 31 66
Soprani Elliot	 Byv 29 Lilläng	
Soprani Olle	 Byv 29 Lilläng	 77 33 90
Stark Anneli	 Byv 42	 77 30 71
Steen Gösta o Vivi	 Byv 28 Fridhem 	 77 31 67
Stefansson Loi	 Byv 4 Hagaborg 	 0707-154 883
Stenemo Fredrik	 Häradsv 2	
Stjärna Ellie	 Attsjö Attsjötorp 2	 0705-629 244
Stråth Helene	 Attsjö Attsjölyckan	 297 14
Stöckemann Beate	 Fägrev 13	 77 31 25
Stöckemann Sebastian	 Fägrev 13	
Sundahl Rolf o Ann-Louise	 Fägerstad Rasten 2	 77 32 72
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Sundqvist Calle	 Fägrev 12	 77 32 73
Svenska kyrkan		  se sid 34
Svensson Britt-Marie o Kurt-Inge	 Furuby Prästgård	 77 32 01
Svensson Dan	 Kårestad Skogshall	 392 24
Svensson Elisabeth	 Kårev 19	 77 32 66
Svensson Göran o Carina	 Björkv 17	 77 32 69
Svensson Ingemar o Inger	 Västorp Södregård 1	 0478-412 47
Svensson Ingmar o Rose-Marie	 Furuby Hanagård	 77 31 09
Svensson Rasmus	 Attsjö Moen 1	 0701-490 715
Svensson Åke	 Fägrev 7	 77 32 47
Söderström Christel o Claes	 Furuby Marielund	 77 33 16
Söderström Claes	 Furuby Marielund	 0707-877 630
Söderström Jessi	 Furuby Marielund	 0703-819 548
Tengvallius Stefan	 Kårev 15 B 1tr	 0702-547 774
Tersmark Daniel	 Björkv 10	 0733-266 222
Tersmark Jimmy	 Fägerstad Ekelund	 0708-515 477
Tersmark Mikael	 Kårev 21	 0708-734 585
Tersmark Per-Åke o Annmarie	 Björkv 10	 77 30 28
Tersmark Sandra	 Kårev 21	 0704-090 076
Thour Magnus	 Kårestad Skäve	 0703-773 378
Thour Magnus	 Kårestad Skäve	 77 33 78
Thörn Jan o Kerstin	 Furuby Olsagård 2	 77 32 11
Thörnros Annika	 Kårestad Ekhamra	 0735-071 730
Turesson Matilda	 Fägerstad Lugnet 3	
Turesson Per-Ola & Pia	 Fägerstad Lugnet 3	 0478-460 960
Wadsworth Ronald	 Högstorp Stugan	 0708-104 854
Wahlqvist Gösta	 Byv 48 Skogshyddan 	 77 30 10
Wallin Angela	 Västorp Dalen	 0478-404 38
Warberg Ingela	 Attsjö Gamla Söderg	 77 30 76
Weichert Hanne	 Getingev 3 Rosenborg 	 0733-162 749
Weichert Hansi o Lena	 Björkv 1	 77 33 39
Wendeler Hanna	 Furuv 6	 0735-097 482
Wennerberg Anna	 Kårestad Sambäcken	 0702-368 516
Wennerberg Jonas o Anna	 Kårestad Sambäcken	 77 10 22
Westerberg Simon	 Kårev 4 B	 0736-502 095
Westerberg Sören o Kristina	 Kårev 4 B	 77 33 32
Viberg Sven	 Fägerstad Skogslund	 0702-187 565
Wik Backhof Terés	 Fägrev 5 C	 0768-146 405

Riktnr 	 0470 om inget annat anges.
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Furuby, återvinningscentral

Öppet måndag kl 14-19, torsdag kl 14-18, 
Lördagsöppet kl 10-13 följande datum under 2016: 

23 april, 14 maj, 4 och 18 juni, 20 augusti, 
10 och 24 september, 8 och 29 oktober.

Telefon 0470-77 31 94 

Vägvisning från ”Furubykrysset” på 25:an

Lokaler att hyra i Furuby socken

Attsjö skola 77 31 23
Församlingshemmet 70 48 80
Klubbstugan 0705 52 92 95

Kårestugan 77 30 51

Wik Backhof Terés	 Fägrev 5 C	 74 10 17
Wikström Tern Åsa	 Kårev 15 A	
Wilhelmsson Arne o Cecilia	 Kårestad Nyaled	 77 32 63
Wilhelmsson Ulrika	 Kårestad Björsagård 1	 74 10 55
Willnersson Johanna o Mikael	 Kårestad Knutsagård 6	 72 44 98
Virdhedotter Petronella	 Byv 38	 0736-385 078
Wäster Lennart o Anita	 Kårestad Solgård	 77 31 35
Zethraeus Fredsrik	 Västorp Göransberg	 0760-157 750
Zethraeus Madelaine	 Västorp Göransberg	 0708-876 591
Åberg Monica	 Björkv 11	 77 31 45
Ågren Conny	 Attsjö Attsjölyckan	 297 14
Örnström Birgitta	 Furuby Lyckans Höjd	 77 31 04
Österlund Johanna	 Fägerstad Röagård 1	 0703-682 295

Riktnr 	 0470 om inget annat anges.
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   - startare i klubbstugan
Hjärtstartaren finns i klubbstugan, Idrottsvägen 4-6, 

Furuby, se karta och bilder. 

Ingång genom ”porten” till 
Furuvallen och till vänster runt 

hörnet. 

Här

Dörren har en sådan här skylt.

Så här ser hjärtstartaren ut. Instruktion finns också.
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Stjärtmesar vid matbordet

Foto Christer Estberg


